
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
ct£ !( / £ ) Яворів №

Про надання дозволу на укладення договору про визначення 
часток у  праві спільної сумісної власності та 
укладення договору дарування

Відповідно до статті 19 Сімейного кодексу України, частини 4 
статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», статті 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», розглянувши заяви

Ьчи подання служби у справах дітей від 25 лютого 
рішення комісії з питань захисту прав дитини 

від 25 лютого 2020 року, з метою недопущення зменшення або обмеження 
прав та інтересів дітей під час вчинення правочинів щодо житлового 
приміщення

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1 . _1 народження,

овичу, 09.07.1957 року народження J

часток у праві спільної сумісної власності на квартиру, що знаходиться за 
адресою: Львівська область, м. Яворів, вулиця Данила Галицького, 
будинок 4, квартира 17, в якій зареєстровані та проживають малолітні

■1 J - 1

. 3
майна та укладення на користь ^ ^ ^ ^ Ц о в и ч а ,  06.11.1982 року
народження договору дарування належних їм часток квартири по вулиці

зареєстровані та проживаї 
17.09.2012 року народження 
народження.

3. Встановити, що зняття або позбавлення малолітніх

Орестівни, 12.08.2016 року народження права на користування житловим



приміщенням, що знаходиться по вулиці Д. Галицького, 4/17 у м. Яворові 
Львівської області, проводити виключно на підставі рішення органу опіки та 
піклування.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.


